
- 1 -

NAD ORLICÍ, o.p.s.
517 41 Kostelecká Lhota 40

www.nadorlici.cz

Zápis z jednání Výběrové komise Místní akční skupiny NAD ORLICÍ, které se 

konalo dne 12. 2. 2010 od 17 hodin v Kosteleckých Horkách

Přítomni: Miloslav Sršeň, Jan Šeda, Ing. Josef Vanický, Mgr. Anežka Pavlišová, Jana Židová, 

Ing. Ladislav Libotovský, Mgr. Šárka Kulíšková

Hosté: Bc. Kateřina Loučková, Ing. Mgr. Marie Kršková

Nepřítomni: Karel Urbanec, Ing. Adam Záruba, Petra Matějíčková

Program:

1. Zápis – zapisovatelkou byla jmenována Marie Kršková

2. Čestné prohlášení

3. Proces hodnocení

4. Losování projektů

5. Diskuze - různé

Jednání zahájil Miloslav Sršeň a po té předal slovo pracovníkům MAS.

Ad2) Členové podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a důvěrnosti.

Ad3) Přítomní členové VK se shodli na následujícím procesu hodnocení. Projekty bude 

hodnotit 6 hodnotitelů: Miloslav Sršeň (1), Jan Šeda (1), Mgr. Anežka Pavlišová (2), Jana 

Židová (1), Mgr. Šárka Kulíšková (2), Ladislav Libotovský (1). Každý projekt budou hodnotit 

nezávisle dva hodnotitelé. V případě rozdílu bodování o více jak 20% bude projekt hodnotit 

třetí hodnotitel, jako konečné bodování bude bráno hodnocení dvou hodnotitelů, kteří si 

budou blíže.

Hodnotitelé do 22. února předají kanceláři hodnocení (hodnotící tabulku) a projekty nebo 

pošlou výsledek hodnocení mailem. Pokud bude v bodování projektů rozdíl o více jak 20%, 

kancelář MAS kontaktujte nejpozději do 23. února třetího hodnotitele a předá mu projekt a 

hodnotící tabulku. Veřejné slyšení a druhé zasedání Výběrové komise bude dne 26. února od 

14:30 hodin v kanceláři MAS  v Kosteleckých Horkách. V rámci veřejného slyšení žadatelů 

budou zváni žadatelé po 15 minutách, 5 minut má žadatel na představení projektu, 

v následujících 10 minutách odpovídá na případné otázky Výběrové komise.

Program veřejného slyšení 26. 2. 2010:

-  14:30 – 15:30 schůze – řešení základních rozporů

- 15:30 – 16:30 veřejné slyšení žadatelů

- 16:30 – 17:00 konečné hodnocení

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



- 2 -

Třetí hodnotitelé v případě rozdílu bodování: Mgr. Anežka Pavlišová, Jana Židová, Miloslav 

Sršeň, Mgr. Šárka Kulíšková.

Ad4) Hodnotitelé si za přítomnosti pracovníků kanceláře MAS vylosovali čísla projektů, 

které budou hodnotit. Každý hodnotitel boduje přiřazený projekt sám, v případě zájmu může 

kontaktovat a navštívit žadatele.

Ad5) Hodnotitelé se domluvili, že přiřazení projektů nebude tajné, aby se mohli navzájem 

poradit a projekt společně navštívit. Pro: 7 hlasů.

V Kosteleckých Horkách, 12. 2. 2010.

Zapsala: Marie Kršková

Ověřili: 

---------------------------------------------                                --------------------------------------------

      Miloslav Sršeň, Předseda VK                                                     Anežka Pavlišová, člen VK

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




